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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103422D

2. Data e Regjistrimit 25/01/1993
3. Emri i Subjektit TEMPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi,rruga e fabrikes se 
tullave, godine 1 kateshe,20m prane Stacionit te Pompave. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt veprimtarie transport udhetaresh me autobus dhe 

servis te autobusave te shoqerise. Transport nderkombetar i 
udhetareve dhe agjenci turistike.
Ilir Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2017                Deri: 09/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klaidi Shkurti12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2018                Deri: 31/12/2021

13. Ortakët IlirShkurti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00



2

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuz Tip Marka Bova me targe 
AA 194 RC. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobus,Tipi 
Bova,Targe AA466CY. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobuz 
marka Bova me targe AA 691 DS. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobus,Tipi Scania,Targe AA552AT. Fier Lushnje  
LUSHNJE Autobus, Tip Marka Scania, me Targe AA 941 
PT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEMPO
E-Mail: ilirshkurti69@gmail.com  
Telefon: 0692036256  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036978-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/1995

Numri i Vendimit:8340, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 25.01.1995 Emri i subjektit :"Tempo" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :24-01-1995 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia :Lagja"Gafurr Muço"Nr 8 
Lushnje. Kapitali :100.000 leke. Objekti :Objekt vepriimtarie transporte udhetaresh me 
autobuz. Perfaqesuesi ligjor :Ilir Shkurti. Ortaket:Ilir Shkurti.

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.1-YC-15-November-20070011.pdf

2. 17/07
/2003

Numri i Vendimit:8340/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti Agjensi turistike udhetimi,transport automobilistik brenda dhe jashte vendit, 
servis te automjeve te shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
 R15-Nr.1-YC-15-November-20070011.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD29A5-76D4-4092-8DB7-032F98EFEB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AD29A5-76D4-4092-8DB7-032F98EFEB99


3

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167659-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352269-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 302,Targa LU 5942 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 5378 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 9478 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 5422 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 7784 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352940-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Tipi 303,Targe LU 9487 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 9478 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC7481A-3754-495F-A5CC-00AB2919F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE76B0F-E562-4C9D-A2D2-062126EDE906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD50685-556C-472D-AFFC-488EE6956E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9820A06-C693-4BCA-883B-57351FFA1FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1940A199-D5D5-4595-8A4F-884B125159B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BBD652-9E08-4950-A90D-DF9901FAFDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9344549-67E7-4876-8E24-26C89F55D055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD270F88-652A-4A48-9957-70C068241394
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Transferim i kuotave te kapitalit

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414342-06-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692036256")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,rruga e fabrikes se tullave, godine 1 kateshe,20m prane Stacionit te 
Pompave.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
ISH PARKU MALLRAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-687261-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i vendimeve date 
16.02.2012,per hapje dhe mbyllje te adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Objekt vepriimtarie transporte udhetaresh me autobuz")          u be            
("Objekt vepriimtarie transporte udhetaresh me autobuz dhe servis te autobuzave te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Tipi Scania,Targe AA552AT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Tipi Bova,Targe AA466CY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 7784 B.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shkurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/01/1995")            u be              ("15/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shkurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/02/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A460874-72D3-4D00-BCFC-7E0FE4BF5629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EACE49-9C35-4F86-9315-5019EE489AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C716241F-597D-4FFE-91A5-F8AF355ED152
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769034-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit, date 23.04.2012,per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,Autobus,Marka Benz Mercedes,Tip 303,Targe AA460 DR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,Autobus,Marka Benz Mercedes,Tipi Sprinter,Targe AA754 DJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,Tipi 303,Targe LU 9487 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 5378 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777488-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2012 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tipi Bova me targa AA 742 DS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827372-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.05.07.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit dt.05.07.2012 per mbylljen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF46C8C-0439-4A7C-B9DF-6586221A64C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CD8ED6-275B-4FD6-AEEC-F3CD1B52E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546BE02A-AA39-4FE6-AE5D-AE05BFE66829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128BB4A0-B234-4C87-B20D-DB14343F9C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B27EBB-1DDB-45E7-84C4-AC403FCF31D4
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Iveko Fiat me targe AA 692 DR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tipi Bova me targa AA 742 DS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,Autobus,Marka Benz Mercedes,Tip 303,Targe AA460 DR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839275-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,Autobus,Marka Benz Mercedes,Tipi Sprinter,Targe AA754 DJ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877984-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.09.2012, ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,Autobus,Tipi Renault,Targe AA400 EL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005584-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BE53B6-9E02-422F-9B6A-BFD9B50CB7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0273B4B9-44E2-48E5-BE83-1B7D2BCBB015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D067E08-216D-4D0A-BE6C-F446C0801A19
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 302,Targa LU 5942 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006601-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.02.2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus,Marka Benz,tipi 303,Targa LU 5422 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107643-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.05.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Tipi Benz Mercedes me targe LU 5422 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485725-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.05.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Autobus, Tip Benz Mercedes,Targe AA 115 BA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A7A8C-9841-41AF-B9D4-57E13E2FCD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588F0DBA-6F11-4196-B368-A4040BFD5707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A936E667-8196-4136-AE87-292BA76A7219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E29CC40-B743-4508-A977-84465A36B6D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549664-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790376-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.01.2015, ku eshte vendousur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Autobus, Tip Benz Mercedes,Targe AA 115 BA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812432-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139166-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B1AF67-2ADE-4C83-B94D-19F1E35260C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E74ADC-ACA5-4AEA-A611-40FB56A85D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A2CB92-2473-4732-BD7C-6040D9CDA342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AF4783-C244-41A8-B276-92748A5D93FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7105FE15-570C-4334-AF50-A6C3FB28C81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF3A8B3-02AE-4F97-910F-B6512733CF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E729E213-E9A2-494D-8755-737113E37BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5C55E6-0C99-478D-B019-FAC7B930E6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC97DB5-4F71-4B92-8C1B-B4929C219499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82E0ED0-E3C5-47CD-80A7-B6C02FB040E4
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164829-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795960-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830751-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C03DDE-C75C-40D6-B5BE-234229D25348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F964E8F4-5AD4-4CD3-B3C3-EF793E386AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7124022-3B96-467C-AA29-05651E1E1B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5FC7A5-0CDB-4208-B4B6-198A93D27A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D67CA-AFE1-466C-84EF-1B469A1E37D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BF464F-D87F-4277-A1E3-68BC30FB8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DB7AFC-E0AB-4939-A8FB-B7A1E34EE99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E893D10F-1D94-4448-8A16-CD37915CF4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E893D10F-1D94-4448-8A16-CD37915CF4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D87A4E0-6471-48BD-A4E5-49FE9595EA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E479B5D-1A63-4410-BAE0-9DE3FB59DF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0648293-8952-4D1F-BDCE-011985F99B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDAC82E-50D2-4223-AC55-68A614EEC809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA812E9C-1BEC-437A-A03D-A4B883EAB254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B22C4D5-51FD-431C-9DEB-BB1ED249EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E108FF-B749-42F2-8784-E2EFC30D71C2
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materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899977-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-055996-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
01.12.2016, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Tipi Benz Mercedes me targe LU 5422 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103421-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Iveko Fiat me targe AA 692 DR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276829-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.05.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. Depozitim i Vendimit dt.05.05.2017 për hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Tip Marka Bova me targe AA 194 RC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E108FF-B749-42F2-8784-E2EFC30D71C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6A263E-AAE0-4CD0-839E-0217FA90694D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C356A949-2088-414F-ACA8-2688F6D694D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C58A7A-63EA-4878-BCBE-1260B942440E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFC12BE-3A5F-4B24-8511-E5735C86928E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shkurti")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/02/2012")            u be              ("09/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Shkurti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/02/2017")            u be              ("09/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361610-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Tip Marka Bova me targe AA 716 RI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384641-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684751-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 02.02.2018, per te mbyllur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz Tip Marka Bova me targe AA 716 RI.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62124BB5-FBE3-4256-B253-C499922CF94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11928EC6-28BD-45F7-B538-465A2CEC3133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F1446C-D08B-4B4E-ACA1-2305C75187FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2B83A9-7B07-4287-B510-8A2FE33D2A91
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881706-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003898-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
09.11.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirshkurti69@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Objekt vepriimtarie transporte udhetaresh me autobuz dhe servis te 
autobuzave te shoqerise.")          u be            ("Objekt veprimtarie transport udhetaresh 
me autobus dhe servis te autobusave te shoqerise. Transport nderkombetar i 
udhetareve dhe agjenci turistike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030595-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, date  07.12.2018, 
ku eshte vendosur: Emerimi i Z. Klajdi Shkurti si Drejtues Teknik 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Klaidi Shkurti")                      Nga data "07/12/2018             
Ne daten "31/12/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189350-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACDF67A-1A73-44AB-A4D9-1185CA614A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E316B0E-EAA6-4412-9902-377A3A196258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3FA3F4-6940-4298-A828-1A18F3F7D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8861231-9101-4828-9482-6D80513BD08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5582FFCE-69E6-4551-829F-7A5079508C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97318693-53DA-4B0B-878E-63F57C15ADA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCB12B8-6BE4-411E-B5A1-E874CFCD47D6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
AUTOBUZ TIP MARKA MAN ME TARGE AA 878 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226012-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te administratorit, date 12.06.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Tip Marka Scania, me Targe AA 941 PT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
AUTOBUZ TIP MARKA MAN ME TARGE AA 878 OY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266621-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
TEMPO .Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
TEMPO   Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(3).xlsx
TEMPO shenime spjeguese 2018.pdf
TEMPO shpk vendim ortakesh 2018.pdf

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304230-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9DAE56-C496-4515-B659-A6CD5C99AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAFB772-BB75-4903-978E-17666BD9ECA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFBDD95-B910-4D81-AF5D-DC899679842B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502CF412-E1CE-4759-ADAD-011EB19AC60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75A8A4D-94C4-486C-A4DE-8313BF07AD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75A8A4D-94C4-486C-A4DE-8313BF07AD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E5467E-2A58-4002-8E1A-50A4EA84EB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54223013-C33B-465D-AC2C-23B46A0CA497
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08.08.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Vath Korreshi, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 
6/29,zone kadastrale me Nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441352-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi,Autobus,Tipi Renault,Targe AA400 EL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451172-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.01.2020, ku është vendosur: 
Mbyllje e nje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, rruga Vath Korreshi, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 6/29,zone 
kadastrale me Nr.8572;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481490-03-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10734A5F-A239-482D-BC2A-3BB93ABA6F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8333E53A-F9E9-4563-BD57-AFD4D3B1BB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B9219F-CB4A-4C94-B14D-26D6935F7FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC731EDA-D1D7-41B5-A2D2-CA7FF87BBFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6066AEE0-B37F-4280-9E90-00325B6228E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DC08F-4ABA-475A-ABC5-1944944CA6B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2020, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobuz marka Bova me targe AA 691 DS.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557417-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Tempo 2019 shenime spjeguese.pdf
TEMPO VENDIM. I  asambl. se ortakeve 2019.pdf
Tempo pasq. e poz. financiar 2019.xlsx
TEMPO PASH sipas natyres   2019.xlsx

Datë: 21/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90121AC6-89FB-4042-9FC4-258C6C7CACC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521C6CC5-138F-47DB-9D92-7BD96E8EB8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF92127A-BF47-421E-9AAB-79A1C72C252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E581078F-A77D-4D67-AF79-905EF3FD4F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC2DEE-6328-473E-991B-A4B11B8E9880

